
Alkalický, tekutý čisticí koncentrát na vodní bázi. Speciálně vyvinutý produkt pro použití s odlučovači 
olejů, velmi vhodný pro přednástřik — pro intenzivní čištění. Účinný a šetrný k materiálům, deemulgující. Vhodné pro použití 
ve všech běžných vysokotlakých čisticích zařízeních v průmyslu, např. v lapolu / mycí hale, myčce, rozprašovači. Univerzálně 
použitelný pro efektivní čištění povrchů ve všech průmyslových odvětvích. Čistí s leskem, lotos-efekt — k leštění a perfektnímu 
dokončení!

 ∙ čištění strojů, zařízení a exteriéru vozidel
 ∙ průmysl, výrobní průmysl 
 ∙ železniční kolejová vozidla, vozidla s karoserií všeho druhu
 ∙ výstavby, silniční stavby,zemědělství, komunální podniky
 ∙ na všechny díly a povrchy všech průmyslových odvětví, motory
 ∙ základní čištění
 ∙ plachty a plastová pouzdra — s lesklým efektem
 ∙ halové a dílenské podlahy

 ∙ intenzivní čistič — silný i při hrubých nečistotách
 ∙ tuky, oleje, silné vrstvy a saze
 ∙ bez námahy odstraňuje hydraulické a motorové oleje

 ∙ čistí s efektem lesku, lotos efekt — k leštění a dokonalému dokončení!
 ∙ zbytková ochranná fólie chrání povrch: odpuzuje vodu, vyčištěné oblasti zůstávají déle čisté
 ∙ vše v jednom – není nutný další proces sušení
 ∙ obsahuje sušící prostředek, resp. čisticí prosředek (nezůstavají žádné zbytky vody nebo vodního kamene)
 ∙ velmi dobrá přilnavost pěny pro lepší činnost a intenzivní čištění
 ∙ šetrný k materiálům — vhodný pro jemné povrchy a obrobky (lakované plochy, měď, hliník ...)
 ∙ deemulgující — vhodný pro odlučovače olejů, kontrola přívětivosti
 ∙ splňuje požadavky ÖNORM B 5104, B 5105 a B 5106 týkající se odpadních vod
 ∙ vydatný a úsporný 
 ∙ silný účinek při přednástřiku díky vynikající přilnavosti pěny
 ∙ šetrný k životnímu prostředí a snadno použitelný, povrchově aktivní látky snadno biologicky rozložitelné (podle kritérií-

OECD)

 ∙ lehké až normální znečištění 3 - 5% 1:30
 ∙ zvláště silné znečištění 6 - 10% 1:15

Před použitím vyzkoušejte na malé ploše.

Koncentrace
3 - 10%

pH-hodnota
13,5 Efekt lesku Lotos efekt Obsahuje sušící 

prostředek

optimálně přizpůsobivá do všech 
běžných vysokotlakých čističů

vhodný 
k přednástřiku stíráním mycí plac / 

mycí hala

Popis

Použití

Vhodná pro

Odstraňuje

Speciální vlastnosti

Způsob použití

Doporučené 
dávkování

Dostupná balení

Tip: 
Nascanujte 
si QR-Code!

Aplikační obrázky

IBS-Speciální čističe WAS 30.100 

Sp
ec

iá
ln

í č
is

tič
e 

W
AS

Sp
re

je
Sp

ec
iá

ln
í č

ist
iče

Da
lší

 in
fo

rm
ac

e 
na

 w
ww

.ib
s-

sc
he

re
r.c

z!
Pr

od
uk

tin
fo

_W
AS

30
.1

00
_1

0.
20

20
_C

Z

https://www.youtube.com/watch?v=0BwZQzKW3P8

